МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5284/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 месяцев
поступающих

на специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

вид подвижного состава
Локомотивы

для получения квалификации «техник»,

1. Имеющих основное общее образование
1. Абдулаев Галим Курбанович 2004 г.р. 4.667
2. Аксенов Илья Сергеевич 2003 г.р. 4.526
3. Ахметов Мухаммаджон Исмоилович 2003 г.р. 4.375
4. Беляев Алексей Константинович 2003 г.р. 4.294
5. Болдырев Роман Сергеевич 2003 г.р. 4.316
6. Бусыгин Дмитрий Сергеевич 2003 г.р. 4.222
7. Вишневский Леонид Анатольевич 2003 г.р. 4.625
8. Влазнев Никита Сергеевич 2003 г.р. 4.294
9. Волков Михаил Васильевич 2003 г.р. 4.471
10. Волков Михаил Евгеньевич 2003 г.р. 4.278
11. Волхонский Александр Владимирович 2002 г.р. 4.278
12. Гаджикурбанов Бутай Керемович 2003 г.р. 4.235
13. Головков Даниил Александрович 2003 г.р. 4.563
14. Гумиров Булат Рамилевич 2004 г.р. 4.222
15. Донцов Данила Сергеевич 2003 г.р. 4.350
16. Дьяконов Иван Николаевич 2003 г.р. 4.350
17. Елисов Захар Александрович 2004 г.р. 4.529

18. Енин Михаил Евгеньевич 2003 г.р. 4.250
19. Заёлкин Дмитрий Валерьевич 2003 г.р. 4.250
20. Зеленский Сергей Иванович 2003 г.р. 4.333
21. Иванов Данила Денисович 2003 г.р. 4.750
22. Ильин Кирилл Артёмович 2003 г.р. 4.263
23. Ильичёв Артём 2004 г.р. 4.526
24. Исаев Джамал Арифович 2003 г.р. 4.526
25. Кабанов Данил Сергеевич 2003 г.р. 4.438
26. Камышев Иван Николаевич 2003 г.р. 4.545
27. Караштефан Александр Олегович 2004 г.р. 4.250
28. Клочков Антон Ильич 2004 г.р. 4.294
29. Комиссаров Иван Сергеевич 2003 г.р. 4.235
30. Корнеев Егор Дмитриевич 2003 г.р. 4.294
31. Кузнецов Сергей Алексеевич 2003 г.р. 4.474
32. Кузьмин Иван Алексеевич 2002 г.р. 4.688
33. Лобойко Артём Алексеевич 2003 г.р. 4.563
34. Лопухов Максим Евгеньевич 2003 г.р. 4.313
35. Наумов Дмитрий Алексеевич 2003 г.р. 4.313
36. Никаноров Никита Германович 2003 г.р. 4.600
37. Никишин Святослав Всеволодович 2003 г.р. 4.313
38. Николашин Даниил Александрович 2003 г.р. 4.375
39. Овчинников Николай Алексеевич 2003 г.р. 4.529
40. Пепеляев Дмитрий Александрович 2002 г.р. 4.944
41. Петраков Константин Павлович 2003 г.р. 4.278
42. Плехов Михаил Костантинович 2003 г.р. 4.375
43. Рвович Павлэ Петарович 2002 г.р. 4.389
44. Семикопенко Кирилл Петрович 2003 г.р. 4.353
45. Терпугов Ярослав Александрович 2004 г.р. 4.389
46. Тихонов Павел Вадимович 2003 г.р. 4.474
47. Хаустов Тимофей Валерьевич 2003 г.р. 4.250
48. Чайковский Константин Михайлович 2003 г.р. 4.214
49. Шпак Руслан Николаевич 2003 г.р. 4.471
50. Яковенко Роман Вячеславович 2003 г.р. 4.800

Основание: личные заявления поступающих

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев